
 Ohlášky  
 

\ Intence na další období si můžete nechat zapsat jak v Hranicích a Ústí, tak i 
v Partutovicích a na Potštátě.         

\ Roráty nás budou provázet adventní dobou: V děkanském kostele v Hrani-
cích budou od pondělí do soboty v 7:00 hod. – se mší svatou. Ve středu budou 
roráty pro děti a pak bude pro ně připravena snídaně. V ostatní dny bude 
čtení pro dospělé. 

\ Hlavní zpovědní den v Hranicích bude v sobotu 21. XII. od 8 do 10 hodin. 
Dále můžete přijmout svatou zpověď ve středu 18. XII. a v pátek 20. XII. od 
16:30 do 17:30 hod. (i když není večerní mše svatá). V Partutovicích 20. XII. 
od 16:30 hodin. a na Potštátě ve čtvrtek 19. XII. od 17:30 hodin. 

\ Milí farníci, v pátek 20. XII. 2024 od cca 9:00 bude v hranickém kostele pro-
bíhat stavění stromků do stojanů a instalace světýlek na stromky. Následně 
v sobotu 21. XII. 2024 od 14:00 hodin bude v hranickém kostele probíhat 
zdobení stromků a stavění betléma. Prosíme vás o pomoc s těmito předvá-
nočními přípravami. Budeme moc rádi, pokud přijdete, v co nejhojnějším 
počtu. Bude potřeba každá ruka. Děkujeme a těšíme se na společné setkání. 

\ Modlitby otců budou mimořádně ve středu 18. XII. 2024 v 19:30 na faře v 
Hranicích. 

\ Společné čtení nedělních textů bude v pátek 20. XII. 2024 od 18:30 h. do 
19:30 h. na faře v Hranicích. Těší se na Vás P. Ján Čukáš. 

\ CPR Jitřenka zve na Setkání seniorů, které bude v pondělí 16. 12. po mši 
svaté (asi od 8.30 hod.). 

\ Charita Hranice hledá dobrovolníky pro Tříkrálovou sbírku 2025 v Hrani-
cích, která proběhne od 1. do 14. ledna 2025. Prosíme o pomoc dobrovolníky 
všech věkových kategorií. Malé i větší děti se po dobu koledování stanou 
královskými veličenstvy. Starší patnácti let mohou být vedoucí skupinky. 
Rodiče, prosíme, podpořte své děti, aby se s námi koledování zúčastnily nebo 
vyjděte na tříkrálovou koledu se svými dětmi a vytvořte rodinnou tříkrálo-
vou skupinku. Pokud se chcete do Tříkrálové sbírky zapojit, prosíme o kon-
taktování Radky Andrýskové na telefonu 733 755 881 nebo na mailové ad-
rese radka.andryskova@hranice.charita.cz. 

\ Vánoční dobročinný běh pro Haničku – Pojďte s námi přivítat Vánoce pohy-
bem a podpořit desetiletou Haničku, která se léčí s dětskou mozkovou obr-
nou – 24. 12. 2024, Sady Čs. legií – u altánku, trasa 23 km pro běžce na Hel-
fštýn sraz v 6:00 h. trasa 10 km pro chodce na Maleník sraz v 8:00 h. Star-
tovné dobrovolné.       

\ Adventní zpívání a minijarmark v Lipné bude v sobotu 21. XII. od 14 do 16 
hod. Zpívat a hrát na kytaru bude Josef Sýkora z Loučan a černotínská 
schola. Minijarmark nabídne vánoční výrobky ze dřeva, dekorace z Kytko-
matu v Lipné a jmelí či čaj od skautů z Jindřichova. Vstupné dobrovolné. Vý-
těžek bude věnován na opravu kostela. 


